stipulato mediante ordinativo diretto d’acquisto nel MEPA – Carburanti extrarete e Gasolio da 

riscaldamento ed. 12 lotto 18 - firmato digitalmente- ed è composto dall’ordinativo diretto e 

dalle Condizioni Generali applicabili ai beni/servizi oggetto dell’ordine, per un quantitativo 

stimato di litri 5.000, per un importo di euro 4.954,00 

(quattromilanovecentocinquantaquattro/00) oltre iva di legge. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è la Dr.ssa Serenella Cossellu 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della “TESTONI Srl”, Cod.Fiscale/P.iva 

00060620903, Regione Predda Niedda-07100 Sassari.

[...]

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della ditta “L’angolo del mare” di Avellino Alessio e 

C.- Codice Fiscale/P.IVA 01136920913-Via Nazario Sauro n. 140 -08029 Nuoro”, per un importo 

di euro 884,88(ottocentottantaquattro/88) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione

[...]

e della Legge 241/1990 che procederà, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 

36/2023 all’appalto relativo alla fornitura di beni per i servizi istituzionali. Il contratto sarà 

stipulato mediante lettera commerciale, per un importo di euro 

562,00(cinquecentosessantadue/00) oltre iva di legge. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto la Dr.ssa Serenella Cossellu 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa  nei confronti della MEDIAMARKET SPA con socio unico 

– C.F./P.IVA 02630120166 -Via A. Furlanelli  69 -Verano Brianza (MB);